

Se, mikä on tulossa nopeasti, on todella huono uutinen maailmalle (jumalattomille), mutta erittäin hyvä uutinen Kristukseen turvaaville – By Daymond Duck 22.3.2025

Tässä suomentamassani pastori Daymond Duck'in tuoreessa profetiaraportissa [Rapture Ready](#) -sivustolla käsitellään pääasiassa maailman suhtautumista Israeliin ja islamin pahuutta, joka ilmenee nyt varsinkin Hamasin toimien kautta. Tämä ei ole mitenkään yllättävää Raamatun profetioiden perusteella, jotka ennustavat sotaa Israelin ja sen arabinaapureiden välille aikojen lopulla. Suurempi yhteenotto on siis tulossa, joka laajenee käsittämään myös Iranin, joka välikäsiensä kautta on hyökännyt Israeliin. Siitä taasen voi seurata Googin sota ([Hes. 38-39](#)), joka vapaamuurareille on Harmagedonin taistelu synnyttäen Uuden maailmanjärjestyksen, jonka johtoon nousee juutalaisten valemessias eli Raamatun Antikristus (matkii Jeesusta, ks. [Joh. 5:43](#)). Tämän raportin teemana on siis hyvät ja huonot uutiset viimeaikoina, jotka osoittavat aikakauden loppuun, ja ne käsitetään ihmisten mielissä hyviksi tai huonoiksi tapahtumiksi riippuen siitä mikä on henkilön suhde Jeesukseen ja Jumalan sanan profetioihin.

Hyviä uutisia, huonoja uutisia (Good News, Bad News) :: By Daymond Duck

*Published on: **March 22, 2025** by **RR10** Category: **Daymond Duck, General Articles***

<https://www.raptureready.com/2025/03/22/good-news-bad-news-by-daymond-duck/>

Eräs neuvokas lukija lähetti minulle äskettäin mielipiteensä maailmanlaajuisesta asenteesta Israelia kohtaan ja siitä johtuvasta maailmanlaajuisesta tuhosta maan päällä, ja päätin välittää sen eteenpäin.

Tämä lukija sanoi: (Niin kuin ymmärrän sen...)

- Maailman enemmistö ottaa kantaa Israelia ja juutalaisia vastaan, ja se on lisääntymässä, ei sen takia, mitä juutalaiset tekevät tai eivät tee, ovat tehneet tai jättäneet tekemättä, vaan sen vuoksi, mitä Israel ja juutalaiset edustavat, mikä on erityinen liitto Kaikkivaltiaan JAHVE JUMALAN kanssa.
- Miksi? Koska se, mitä pian tapahtuu (uskoakseni) on erittäin huono uutinen niille, jotka hylkäävät ja ylpeänä kapinoivat Kaikkivaltiaista JAHVE JUMALAA vastaan...Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin Jumalaa vastaan.
- Jos olemme lopun aikojen aikajanalla, kuten luulen, niin näyttelijöitä ollaan asettamassa, ja islam ottaa viimeistä kantaansa, mikä tekee yhä enemmän tuhoa maailmassa, vaikuttaen lopulta täällä Yhdysvalloissa...
- TÄRKEIN ASIA: Se, mikä on tulossa nopeasti, on todella huono uutinen suurimmalle osalle maailmaa... se, mikä tulee nopeasti... on erittäin HYVÄ UUTINEN (evankeliumi) meille, jotka olemme turvatut Jeesuksessa Kristuksessa.

(Lisää: [Compass eNews](#) esittää asian näin: Miljoonia katoaa, miljardeja kuolee.)

(Huomautus: Viime viikon artikkelissa mainitsin, että Trump'in nimittämä edustaja kertoi YK:n yleiskokoukselle kestävän kehityksen tavoitteista [ilmastonmuutos, varallisuuden uudelleenjako, köyhyyden lopettaminen, sukupuolten tasa-arvo, jne.] "edistää pehmeän globaalin hallinnoimistavan ohjelmaa, joka on ristiriidassa Yhdysvaltojen suvereniteetin kanssa ja on haitallinen amerikkalaisten oikeuksille ja eduille." Luulen, että tämä on ensimmäinen kerta, kun kuulen termin "pehmeä globaali hallintatapa", mutta se saattaa sopia Raamatun profetiaan. Tapahtumat voivat edetä "pehmeästä globaalista hallinnasta" – profetian kymmenen kuningasta – "kovaan globaaliin hallintatapaan" –

tuhoisaan Antikristuksen hallitukseen. Maailman johtajat voivat yrittää pettää kansakuntia "pehmeällä globaalilla hallinnolla", ennen kuin se muuttuu "kovaksi globaaliksi hallinnoksi".)

Tässä on joitain viimeaikaisia tapahtumia, jotka näyttävät osoittavan, että lopun aikojen hyvät uutiset ja maailmanlaajuinen tuho ovat lähellä.

Ensinnäkin, koskien maailmanlaajuista asennetta Israelia kohtaan: 8. maaliskuuta 2025, Greg Denham (Kaliforniassa sijaitsevan San Marcos'in Rise-kirkon vanhempi pastori) kysyi:

- Mitä se vaatisi, jotta maailma kohtaisi ne pahat tosiasiat, joita toteutetaan "Palestiinan vapautuksen" nimissä?
- Minulla on edelleen elävä kuva hämmästyttävän kauniista Bibas-lapsista kera heidän punaisten hiusten – täynnä elämää ja naurua.
- Tultuaan väkivaltaisesti siepatuiksi kotoaan Israelissa, he ovat nyt palanneet Gazasta arkuissa, kun oikeuslääketieteen todisteet paljastivat, että heidät oli murhattu julmasti.
- Syyte on laskettava näiden Gazan demonien jalkoihin, jotka ovat vitsaus koko ihmiskunnalle.
- Mutta se ei lopu tähän.
- Koska se ulottuu myös kansoihin, jotka päättivät sulkea silmänsä faktoihin perustuvalta totuudelta, moraaliselä selkeydeltä ja rohkeudelta vastustaa aikamme islamilaisia natseja tekemällä oikein.
- Hiljaisuus pahan edessä on myös pahaa.
- Epäonnistuminen sen paljastamisessa ja kiireellisyys taistella sitä vastaan mahdollistaa viattomien ihmishenkien tukahduttamisen saatanallisen pimeyden ja aikamme kuolemankultin vaikutuksesta.

(Mielipiteeni: Pastori Denham'in kysymys ja vastaus paljastaa selvästi maailmanlaajuisen vihan Israelia ja Israelin Jumalaa kohtaan, maailman johtajien tahallisen itsensä sokaisemisen, ja islamin saatanallisen pahuuden. Koska Israelin Jumala on Jumala ja Hän on paljastanut tulevaisuuden, voimme tietää, että Tempaus ja Ahdistuksen aika ovat lähellä.)

Toiseksi, koskien maailmanlaajuista suhtautumista Israeliin ja islamin saatanalliseen pahuuteen: Maaliskuun 10:ntenä 2025, Yhdysvaltain senaatille osoittamassaan kirjeessä useat israelilaisten uskonnollisten ryhmien jäsenet ja Israelin Knessetin jäsenet kehottivat senaattoreita edistämään kongressissa julistusta tunnustaa juutalaisten ikuinen ja luovuttamaton oikeus Temppelelviuoreen.

He kertoivat senaattoreille, että Temppelelviuori on paikka, jossa seisovat Israelin muinaiset temppelet, jotka babylonialaiset tuhosivat noin 2 500 vuotta sitten ja roomalaiset uudestaan noin 1 900 vuotta sitten.

He lisäsivät:

- Nykyään, vaikka suvereeni Israelin valtio takaa kaikille uskonnoille pääsyn pyhille paikoille, juutalaisilta evätään täysi ja vapaa pääsy heidän pyhimmälle paikalleen raskaan kansainvälisen paineen vuoksi.
- Tämä päätös ei ole vain symbolinen ele, vaan totuuden julistus, uskonnonvapauden julistus, ja historiallisen oikeudenmukaisuuden palauttaminen.

(Mielipiteeni: Kuningas Daavid osti tontin, jonne Salomo rakensi ensimmäisen temppelein. Serubbaabel rakensi uudelleen toisen temppelein, ja roomalaiset tuhosivat sen. Mutta Saatana on sokaissut maailman johtajat, ja he kieltäytyvät hyväksymästä Raamattua Jumalan sanana. Hyvä uutinen on, että Jumala antoi tuon maan juutalaisille ikuisiksi ajoiksi, ja huono uutinen on, että yhteenotto on tulossa.)

Kolmanneksi, koskien maailmanlaajuista asennetta Israelia kohtaan ja islamin saatanallista pahuutta: Maaliskuun 16. päivänä 2025 raportoitiin, että:

- Qatarin islamilainen hallitus on antanut rahaa Brown'in yliopistolle.

- Brown'in yliopisto on kehittänyt opetussuunnitelman, jota yli 8 000 koulua käyttää yli miljoonan K12-oppilaan opettamiseen (12-vuotinen koulutus Amerikassa vastaten Suomen esi- ja perusopetusta).
- Israelin vastaisuus on sisällytetty opetussuunnitelmaan.

Neljänneksi, koskien Hamasin pyrkimyksiä tuhota Israel: 13. maaliskuuta 2025, Yhdysvaltain senaatti hyväksyi yksimielisesti kahden puolueen päätöslauselman, jossa vaaditaan Hamasin hallinnon kaatamista Gazan kaistalla ja kehoitetaan presidentti Trump'ia tähtäämään aggressiivisesti Iranin rahoitukseen Hamas-terroristijärjestölle.

- Lindsey Graham sanoi: "Senaatti sanoi yhdellä äänellä, että Hamas ei voi enää koskaan johtaa Gazaa sotilaallisesti tai poliittisesti."
- Richard Blumenthal sanoi, että Hamas on anateema (asetettu pannaan) sekä palestiinalaisille että Israelille.
- Tom Cotton kutsui Hamasia murhaavaksi terroristiryhmäksi, jolla on amerikkalaista ja israelilaista verta käsissään.

(Minun mielipiteeni: En tiedä, mihin asiat täältä etenevät, mutta Jumala antoi Israelille maan joesta mereen.)

(Lisää: Joel Rosenberg uskoo, että Raamattu voi opettaa sitä, että Gaza tyhjennetään ja palautetaan sitten Israelille; Sef. 2:4-7).

(Päivitys: 17. maaliskuuta 2025 tulitauko Israelin ja Hamasin välillä päättyi. Israel hyökkäsi useisiin kohteisiin Gazassa. Israelin pääministeri Netanjahu sanoi, että Israel jatkaa hyökkäämistä Hamasia vastaan lisääntyneellä sotilaallisella voimalla. Israelin puolustusministeri Katz sanoi, että jos Hamas ei heti vapauta kaikkia panttivankeja, helvetin portit avautuvat Gazassa ja nuo murhaavat Hamasin raiskaajat kohtaavat IDF:n voimassa, jota he eivät ole vielä tunteneet.)

(Päivitys: Maaliskuun 18:ntena 2025 Israel salamurhasi neljä kuudesta korkeimmasta Hamasin virkamiehestä Gazassa. He ovat saattaneet murhata kaikki kuusi, mutta eivät ole vielä vahvistaneet kahden kuolemaa.)

(Päivitys: Maaliskuun 18:ntena 2025 israelilaiset lentokoneet avasivat Hamasille helvetin portit iskemällä 80 kohteeseen kymmenessä minuutissa. Paikallisten terveystyöntekijöiden mukaan yli 400 ihmistä sai surmansa.)

Viidenneksi, Damaskoksen lakkauttamisesta yhdessä yössä aikakauden lopussa: Maaliskuun 11.-12. päivinä 2025 Israelin lentokoneet iskivät useisiin terroristikohteisiin Damaskoksessa.

Maaliskuun 13:ntena 2025 Israelin puolustusministeri varoitti Syyrian uutta hallitusta:

- Aina missä terroristitoimintaa järjestetään Israelia vastaan, Syyria huomaa Israelin sotakoneiden kiertelevän yläpuolellaan ja hyökkäävän terroristikohteisiin.
- Emme anna Syyrian tulla uhkaksi Israelin valtiolle.

Kuudenneksi, koskien sotia ja sotahuhuja: 14. maaliskuuta 2025 kerrottiin, että Puola haluaa Yhdysvaltojen sijoittavan ydinaseita Puolan maaperään pelotteena Venäjän aggressiota vastaan.

Seitsemänneksi, koskien sotia ja sotahuhuja: Maaliskuun 15:ntenä 2025 presidentti Trump määräsi sarjan ilmaiskuja Jemeniin ja lupasi käyttää tappavaa voimaa, kunnes huthit lopettavat hyökkäämistä laivoja vastaan maailman vesiväylillä.

Trump sanoi,

- Kaikille huthi-terroristeille: Aikanne on lopussa, ja hyökkäystenne on loputtava tästä päivästä alkaen. Jos niin ei tapahdu, helvetti sataa yllenne tavalla, jota ette ole koskaan ennen nähneet!

- Iranille: Huthi-terroristien tukeminen on lopetettava välittömästi! Älä uhkaile Amerikan kansaa, heidän presidenttiään, joka on saanut yhden suurimmista mandaateista presidentinhistoriassa, tai uhkaa maailmanlaajuisia laivaväyliä. Jos kuitenkin teet näin, VARO, sillä Amerikka pitää sinua täysin vastuullisena, emmekä tule olemaan mukavia sen suhteen!

(Lisätietoa: 16. maaliskuuta 2025 raportoitiin, että USA:n iskuissa huthi-terroristeja vastaan Jemenissä kuoli viisikymmentä ihmistä, mukaan lukien huthien turvallisuuspäällikkö, ja haavoittui satoja. Huthit sanoivat kostavansa. Truth Social'issa Trump sanoi: "Jokaista huthien ampumaa laukausta katsotaan – tästä pisteestä eteenpäin – niin kuin se olisi ammuttu Iranin aseesta ja sen johdon käskystä, ja Iran joutuu vastuuseen ja kärsii seurauksista, ja nuo seuraukset tulevat olemaan kauheita!")

(Lisätietoa: 16. maaliskuuta 2025 Yhdysvaltain puolustusministeri Pete Hegseth sanoi: "Hyökkäykset jatkuvat, kunnes huthit sanovat: 'Olemme lopettaneet laivojen ampumisen.'")

Kahdeksanneksi, koskien sotia ja sotahujuja: Maaliskuun 13. päivänä 2025 Irak ja Yhdysvallat yhdistivät voimansa salamurhatakseen ISIS:n maailmanlaajuisen johtajan numero kaksi.

Hän oli Irakissa ja häntä pidettiin yhtenä maailman vaarallisimmista terroristeista.

Yhdeksänneksi, mahdollisesta korruptiosta hallituksessa: Maaliskuun 16:ntena 2025, presidentti Trump julisti entisen presidentin Biden'in viime hetken armahdukset (tohtori Fauci, J6 (tammikuun 6. päivä) -komitea, yhteisesikuntapäälliköiden puheenjohtaja Mark Milley, jne.) mitättömiksi, koska ne allekirjoitettiin automaattisen allekirjoituksen laitteella (autopen).

Trump'in mukaan on mahdollista, että Biden ei edes tiennyt armahduksista, ja autopeniä käyttänyt on voinut syyllistyä rikokseen. [Lue <https://vastaansanommat.com/2025/03/17/trump-bidenin-viime-hetken-armahdukset-mitattomia-syyna-autopenin-kaytto/>, Suom. lisäys]

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähettänyt Olli-R klo 18.39